
İnşaat Mühendisliği Öğrencilerinin Dikkatine; 

 Fizik dersi (EP) 2 farklı dersten oluşmaktadır. Eski müfredata ait olan öğrenciler tarafından tek 

ders olarak alınmaktaydı. Yeni müfredata tabi olan öğrenciler bu dersleri EP 103 ve EP 107 

LAB olarak almaya başlamıştır.  

o İlgili dersi bir dersken alıp geçtiyseniz bir problem bulunmamaktadır. 

o İlgili dersi bir dersken alıp kaldıysanız. O halde yeni müfredata ait olan EP 107 LAB dersini de 

almak durumundasınız. İlgili derslerin alınmaması durumunda mezuniyet şartları sağlanamaz 

 Öğrenciler bitirme duruma geldiklerinde; bazı dersleri eksik olabilmektedir. En çok unutulan 

derslerin bazıları aşağıda belirtilmiştir. Bu dersler alınması zorunlu derslerdir. Alınmaması 

durumunda mezuniyet şartlarını sağlayamaz. 
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 Mezuniyet şartları arasında 5 Teknik seçmeli ders (CE 4xx) ve 2 teknik olmayan ENG (ENG 00xx) 

kodlu ders alınması gerekmektedir. ENG 499 teknik olmayan seçmeli olarak sayılmamaktadır. 

 Öğrenciler CE 400 Dersi ile sadece CE 499 dersi alabilirler. 

 ENG Dersleri seçilirken 2 gruptan birer tane ders alınması gerekmektedir. 

 ENG 499 dersi disiplinler arası proje dersidir. Öğrencilerin alması zorunludur. 

 Ders ekleme-bırakma tarihlerinde hiç ders kaydı yapmamış bir öğrenci ders kaydı 

yapamamaktadır. 

 Müfredata yeni dahil olan CE 024 Dersini 2023-2024 Bahar Yarıyılında intorn olacak 

öğrencilerin alması zorunlu değildir. 

 Genel not ortalaması 1.75’in altında olan bir öğrenci o dönem “Tekrar” sayılmaktadır. Söz 

konusu öğrenci Alttan olan derslerini zorunlu olarak almak durumundadır. Not ortalaması 

1.75’in üstüne çıktığında yeni bir ders açtırabilir. 

 Not ortalaması 2.00 altı mezuniyet durumundaki öğrenci. DD/DC dersleri tekrar almak 

durumunda kalabilirler. Bu durumun oluşmaması için öğrencilerin not ortalamasına dikkat 

etmesi gerekmektedir. 

 Kaydınızı kesinleştirip kontrol ettikten sonra danışman onayına sunmayı ve Danışmanınızın 

ders kaydınızı onaylayıp onaylamadığını kontrol etmeyi unutmayınız. 

 


